

# Vi önskar dig ett gott nytt år 2023

Överförmyndarnämnden och överförmyndarenheten vill tacka dig för de insatser du gjort för din eller dina huvudmän under 2022 och samtidigt passa på att ge information inför årsräkning och ditt fortsatta uppdrag.

## Inlämning av årsräkning och redogörelse

Lämna in årsräkning och årsredogörelse **före den 1 mars 2023**. Lämna alltid in **redogörelsen** oavsett om du begär arvode eller ej. Glöm inte att du som är förvaltare även ska lämna in blankett om omprövning.

Redovisningshandlingarna kan du lämna in på något av följande sätt:

- Vår reception på Ekelundsgatan 1 (se [goteborg.se/overformyndaren](https://goteborg.se/overformyndaren) för uppdaterade öppettider).
- Vår brevlåda på entréplan på Ekelundsgatan 1 (Meddela oss om du vill ha ett kvitto i efterhand)
- Skicka din redovisning med post till överförmyndarenheten.
- Vår e-tjänst (se nästa sida)

**Observera** att det inte går att skicka in redovisning per e-post eftersom den då inte kan betraktas som undertecknad. Vi ber dig vänligen att inte heller lämna in underlag i hårda pärmar. Lägg dem gärna sorterade i en mjuk mapp, i ett stort kuvert eller liknande.

## Nya uppdrag?

Det är många i Göteborg som har svårt att klara sin vardag själv och som är i behov av den hjälp ni som är god man och förvaltare bidrar med. Det finns alltid behov av att ni som redan har uppdrag tar fler eller att nya personer blir gode män och förvaltare.

För erbjudanden om nya uppdrag använder vi huvudsakligen rekryteringssystemet Recruto. För att du ska få vårt utskick med erbjudanden om nya uppdrag behöver du vara registrerad i systemet. Registreringen tar bara några minuter och det enda du behöver är din e-postadress. Registrera dig genom att gå in på följande adress:  
[overformyndarverksamheten.recruto.se](https://overformyndarverksamheten.recruto.se)

Och till er som är god man för en anhörig eller närstående och känner att ni har lärt er området: Tveka inte att registrera er om ni vill göra en ytterligare insats men denna gång för någon ni inte känner sedan innan!

## Utbildningar

Vet du om att överförmyndaren nu erbjuder utbildning till nya ställföreträdare?

Om du känner någon som du tycker skulle passa för uppdraget kan du tipsa dem om att gå in på [goteborg.se/bligodman](https://goteborg.se/bligodman)

Det finns fortfarande några platser kvar till årets första utbildningstillfällen!

## E-tjänst och Mina sidor

Genom att logga in med BankID på [goteborg.se/minasidor](https://goteborg.se/minasidor) har du tillgång till våra e-tjänster inom det som kallas Mina sidor. På Mina sidor hittar du även uppgifter om dina uppdrag och vilka redovisningar som du ska skicka till oss.

På Mina sidor kan du när som helst ändra dina uppgifter om telefon och e-post. Vi uppskattar att du håller dina uppgifter uppdaterade eftersom det underlättar både för dig och oss vid till exempel informationsutskick.

## Ifyllbar års- och sluträkningsblankett

Använd gärna vår års- och sluträkningsblankett i excelformat för att försöka förenkla din redovisning av de ekonomiska händelserna under året. Du använder en del av excelfilen som en kassabok och för in alla de transaktioner som förekommer löpande under året under aktuell rubrik. Summering sker med automatik.

Använder du vår e-tjänst kan du bifoga excelfilen som en bilaga och skickar in den digitalt. Du kan självklart även föra över uppgifterna i en vanlig årsräkning i papper och lämna in till oss eller helt enkelt skriva ut excelfilen och skicka in den som en årsräkning.

Du hittar redovisningshandlingarna på vår hemsida [goteborg.se/overformyndaren](https://goteborg.se/overformyndaren) under sidan [Blanketter och broschyrer](#). På samma sida hittar du även vår broschyr för årsräkning, redogörelse och arvode.

Tack för att du bidrar till en enklare vardag för din huvudman!

Med vänlig hälsning

Annelie Westlund, enhetschef

## Kontakta oss

Har du frågor eller vill komma i kontakt med en handläggare är du välkommen att kontakta oss per telefon eller e-post. På [goteborg.se/overformyndaren](https://goteborg.se/overformyndaren) hittar du mer information och aktuella blanketter som i huvudsak är riktad mot dig som ställföreträdare.

**Telefon:** 031-368 09 00 (se vår hemsida för uppdaterade telefontider)

**E-post:** [overformyndaren@goteborg.se](mailto:overformyndaren@goteborg.se)

**Besöksadress:** Ekelundsgatan 1

**Postadress:** Box 2385, 403 16 Göteborg